
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0127/2018 
Licitação n° 132/2018 

Modalidade de Carta Convite n° 015/2018 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MURISOM EVENTOS E 

SONORIZAÇÃO LTDA 
CNPJ: 04.665.621/0001-45  
Empresa localizada na PC CORONEL AFONSO LEITE, n° 13 - Bairro CENTRO, CEP 
36606-000 - GUARARA - MG, Telefone: (32) 3271-2286 
     
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
01 GERADOR 150 KWA MOTOR MWM SERVIÇO 1,00 4.500,00 4.500,00 

01 TENDA CAMARIM 3MX3M FECHADA EM LONAS. SERVIÇO 1,00 200,00 200,00 

06 BANHEIROS QUÍMICOS COM LIMPEZA DIÁRIA SERVIÇO 1,00 1.800,00 1.800,00 

ILUMINAÇÃO 
16 PAR LED PAR 64 
8 PAR LED PAR SLIM PAR 64 
2 MÁQUINAS DE FUMAÇA 
4 MOOVING BEAN 200R 
4 MOOVING BEAN 200 5R 
2 MOOVING BRUT 
1 NOTEBOOK  LUZ COM PROGRAMA TITAN ONE 
2 STROBO PROFISSIONAL 
1 GRIDE DE TRELIÇAS Q30 EM ALUMÍNIO 

SERVIÇO 1,00 3.500,00 3.500,00 

PALCO EM ESTRUTURA  MONTADO NAS MEDIDAS 
8MX6M 

SERVIÇO 1,00 3.500,00 3.500,00 

SONORIZAÇÃO 
16 LINE ARAWAY COM 1 ALTO FALANTE  CADA E 
DRIVE TITANIUM 
8 SUB GRAVE DE 18 POLEGADAS COM 2 ALTOS 
FALANTES 1.200 CADA WHATS 
4 AMPLIFICADORES SUB GRAVE 8.000 WHATS 
4AMPLIFICADORES MÉDIO GRAVE 6.000WHATS 
4 AMPLIFICADORES MÉDIO AGUDO 2.000WHATS 
2  

SERVIÇO 1,00 5.000,00 5.000,00 

 
Vigência: 31/12/2018 
Dotação Orçamentária 
02.03000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
Valor total: 18.500,00 
Data da Assinatura 21/12/2018 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


